Proinde non immeritò summi Pontifices in suis bullis beatissimam Virginem, sacrum Carmeli

Ordinem produxisse asserunt. Veluti præsertim Sixtus IV in bulla quadam, quæ incipit: *Dum attenta: his verbis: Dum attentâ meditatione pensamus, quod gloriosissima Dei genitrix Maria produxit sacrum Ordinem B. Maria de monte Carmelo, quem eiusdem Virginis Mariæ speciali titulo voluit insigniri &c.* Et licet dixerimus in primo capite huius libri sanctum Prophetam Eliam velut fundatorem huic sacro Ordini initia dedisse, hoc tamen fecit nomine Beatissimæ Virginis, & ad eiusdem honorem, ut benè nuperrimè annotavit Carthagena eo sensu quo supra explicuimus ex 3. Regum cap. 18.

*Hom.  
in festo  
B. V.  
de mon  
Car.*

Iam verò si de secundo amoris signo loquamur, quod videlicet diximus esse, *Velle amico bona*: apertissimè ex tertio signo colligemus: quod esse diximus, *operari bona ad Amicum.* ex effectu enim affectus colligitur: proinde dicebat veritas,  
à fru-

à fructibus eorum cognoscetis eos : & profecto tanta & tot sunt bona, & fauores specialissimi, quos sacro Carmelitarum Ordini exhibuit Deipara, vt in admirationem raperentur homines, si penitus ea perspecta haberent. Qua de causa in hoc libello vnicum & speciale priuilegium afferemus, quo homines magis ac magis ad tantæ matris honorem, & cultum, viso hoc amoris specialis signo accendantur; Illud autem erit sacer habitus, seu sacrum scapulare, quo tam Religiosi Carmelitæ, quàm a ij confratres inuestiuntur. Quis enim omnia velit beneficia, gratias, fauores, auxilia, priuilegia, promissiones & similia recensere, quæ dilecta mater suo Ordini contulit? Si quis tamen plura scire voluerit: perlegat nostrum Arnoldum Bostium de patronatu Beatissimæ DEI genitricis semperque Virginis Mariæ.

## CAPVT. IV.

*De Origine & principio sacri  
Scapularis.*

**P**ROBATIO dilectionis est exhibi-  
tio operis, quod tametsi Deipa-  
ra Virgo Maria, plurimis modis  
suo sacro Ordini exhibuit, in præ-  
senti nihilominus vnum duntaxat  
dilectionis opus Carmelitis exhi-  
bitum in medium proferemus.

*Annal  
Or.  
mal.*

Cum ex Asia in Europam sacer  
Carmelitarum Ordo commigra-  
set, plurimos ibi reperit hæreticos  
& maledicos; qui dilectissimæ ma-  
tris Virginis Mariæ nomen & ho-  
norē obnubilare satagebant. Cuius-  
rei quàm primùm conscij facti Car-  
melitæ, tātæ matris amorem & ho-  
norem, cum in Asiâ altius imbibif-  
sent; sese omni conatu accinxere; vt  
eam ab impio fremitu, & satanico  
furore vindicarent. Et quemadmo-  
dum noster S.<sup>s</sup> Cyrillus suo tēpore  
Nestor-